ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав общественного совета

при Министерстве экономики Свердловекой области,

утвержденный приказом Министерства экономики

Свердловекой области от 25.05.2014 N!! 67

В соответствии с пунктом 14 Положения об общественном совете при

Министерстве экономики Свердловекой области, утвержденного приказом

Министерства экономики Свердловекой области от 18.03.2014 N!! 25
«Об общественном совете при Министерстве экономики Свердловекой области»

(в ред. от 15.07.2015 N!! 49), протоколом заседания комиссии по формированию
общественного совета при Министерстве экономики Свердловекой области

от 14 сентября 2015 года N!! 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав общественного совета при Министерстве

экономики Свердловекой области, утвержденный Приказом Министерства

экономики Свердловекой области от 25.05.2014 N!! 67 «Об утверждении состава
общественного совета при Министерстве экономики Свердловекой области»,

дополнив пунктами следующего содержания:

« 1-1. Беседин президент Уральской тор го во-

4-1.

4-2.

Андрей Адольфович промытленной палаты;

Дьякова ведущий научный сотрудник

Елена Григорьевна Федерального государственного

Екимовс:ких

Ирина Анатольевна

бюджетного учреждения науки

«Институт философии и права»

Уральского отделения Российской

Академии наук;

управляющий партнёр Аудиторской

группы «Капитал».».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

~
Министр Д.Ю. Ноженко

		2015-09-17T16:46:06+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"